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Consulta Fecha de Consulta 06-06-2022

Respecto al Servicio de Registro Móvil se debe tener en cuenta que tiene costo adicional tratándose éste de un ítem
independiente de traslado, sin embargo en la planilla de precios no se observa este ítem pero en el Plan de Entrega de
Bienes se menciona que el lugar de entrega de bienes será en la sede de la convocante, dirección Cerro Cora N° 1038 e/
EEUU y Brasil, favor aclarar si estarán agregando el ítem o se acercarán a la sede del proveedor adjudicado?

Respuesta Fecha de Respuesta 07-06-2022

El registro a realizar por cada usuario se realizará en el domicilio del proveedor adjudicado. La dirección de entrega
indicada en la Carta de Invitación hace referencia a la entrega de los token una vez realizados los registros
correspondientes, en caso que los mismos no se entreguen al momento de la realización del citado registro.

Consulta Fecha de Consulta 07-06-2022

Favor aclarar si lo solicitado es F2 con Datos Laborales

Respuesta Fecha de Respuesta 07-06-2022

Favor, remitirse a lo indicado en la Carta de Invitación.
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